
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DA LICITAÇÃO - FRACASSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2019 - PROCESSO Nº 203031/2019

A Secretaria de Estado de Educação torna público para conhecimento dos interessados que no PREGÃO ELETRÔNICO
Nº. 001/2019, cujo objeto destina-se a Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de apoio logístico e
operacional, compreendendo serviços de alimentação, hospedagem, locação de espaço físico e kit multimídia para atender
a ação: Formação para Gestores públicos, com ênfase na abordagem e enfrentamento ao Racismo Institucional. Convênio
Federal n° 852913/2017/SEDUC/MDH, realizado em 31 de Julho de 2019 por meio do SIAG. www.gestao.mt.gov.br
Aplicativo “portal de Aquisições”, foi declarado FRACASSADO. Haverá repetição do Certame após as adequações
necessárias e publicação na forma da lei.

Cuiabá (MT), 01 de agosto de 2019.

Marioneide Angélica Kliemaschewsk

Secretária de Estado de Educação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 53393fda

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T05:13:34-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




